香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：01164）

關於本公司旗下 11.26% Fission公司股權涉及的換股收購案進展的公告

本公告乃由中廣核礦業有限公司*（「本公司」）自願作出。

2024年10月8日，加拿大不列顛哥倫比亞省最高法院(Supreme Court of British Columbia)裁定批准
Paladin Energy Limited（以代號「PDN」於澳大利亞證券交易所上市及以代號「PALAF」於美國OTCQX

交易市場上市）（「Paladin公司」）收購Fission Uranium Corp.（以代號「FCU」於多倫多證券交易所、以
代號「FCUUF」於美國OTCQX交易市場及以代號「2FU」於法蘭克福證券交易所上市）（「Fission公司」）
所有已發行和流通股本（「換股收購案」）註。該換股收購案為溢價收購，每1股Fission公司股份可獲得
0.1076股Paladin公司股份，每股隱含價值為1.30加元（按2024年6月21日的前20天成交量加權平均價計
算為溢價30%），該交易完成後，Fission公司股東將持有Paladin公司24.0%的股權；根據《加拿大投資
法》(Investment Canada Act)第25.3條，該交易需通過加拿大國家安全審查後方可完成交割。

截至本公告日期，本公司持有Fission公司11.26%的股權，後續該部分股權變動情況將取決於以上換
股收購案的進展。本公司將適時就換股收購案發出進一步公告。

註： 2024年9月9日，Fission公司宣佈其特別股東大會已通過提議，其中，贊成票比例為67.9%，超過了所需的66.67%的
門檻。該投票結果使Paladin公司和Fission公司在2024年6月24日簽訂並於2024年7月25日和2024年8月29日修訂的併
購協議中有關完成交易的先決條件成立。2024年9月13日至26日，加拿大不列顛哥倫比亞省最高法院舉行該換股收
購案聽證會，並於2024年10月8日通過法院裁定批准。2024年10月1日，Fission公司和Paladin公司收到加拿大創新、
科學和工業部部長通知，根據《加拿大投資法》(Investment Canada Act)第25.3條，該交易需通過加拿大國家安全審
查後方可完成交割。

承董事會命
中廣核礦業有限公司*

主席
王先鋒

香港，2024年10月18日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事：王先鋒先生（主席兼首席執行官）及徐軍梅女士；三名非
執行董事：孫旭先生、殷雄先生及劉冠華先生；及三名獨立非執行董事：邱先洪先生、高培基先生
及張蘊濤先生。

* 僅供識別